

Uve Uustalu

Püssi Puitplaatide Kombinaadis töötas Uve 1993-2001a. Praegu nimega AS Repo Vabrikud. Peale seda töötas ta Läänemaal ettevõttes „Kestvuspuit“.

Uve Uustalu alustas tööd Haapsalu Kutsehariduskeskuses 2007. aastal puiduõpetaja ja puidukompleksi juhatajana. Struktuurimuudatused koolis töid talle üsna pea kaasa uued ülesanded **puidu- ehitus- ja käsitöö osakonna juhtimise** näol, millises ametis on ta tegutsenud tänaseni.

2009. aastal valiti Uve kooli poolt **aasta töötajaks**. Sellesse aastasse jäi mitmeid silmapaistvaid tegevusi, mille eestvedajaks Uve oli: kooli suurima osakonna juhtimine ja töö stabiliseerimine, kolme uue ehituse ja puiduvaldkonna õppekava koostamine, vabariiklike mööblitiserite ja ehituspuseppade kutsevõistluste korraldamine, CNC-pingi koolituse korraldamine. Lisaks kõigele muule leidis Uve aega ka Haapsalu Kolledžis pedagoogilise koolituse läbimiseks.

Innuka puiduvaldkonna spetsialistina kaasati Uve **Euroskillsi ja Worldskillsi tislari kutsemeistrivõistluste eksperdiks**, millise töö käigus on ta osalenud mitmetel maailma ja Euroopa kutsemeistrivõistlustel. Ta valdab väga hästi inglise keelt ning on seetõttu haaratud veel mitmetesse rahvusvahelistesse projektidesse.

2013/14. õppeaasta tõi Eesti kutsekoolidesse õppekavade reformi ja arvukate uute väljundipõhiste õppekavade koostamise. Ja jällegi valmisid Uve eestvedamisel ning heas meeskonnatöös uued tislari, mööblirestaureerimise, puidupingioperaatori ja CNC-töötlemiskeskuse operaatori õppekavad. Kõige selle kõrvalt õpetas ja treenis ta vabariiklikeks kutsevõistlusteks tislariõpilast Ergo Orumaa nii, et tuli vabariiklik I koht kutsevõistlustel Noor Meister ning pääs esindama Eestit maailma kutsemeistrivõistlustele. Töökas aasta tõi Uvele kooli poolt tunnustuse **aasta õpetaja 2014**.

2015. aastal jätkas Uve Ergo Orumaa ettevalmistust suurvõistlusteks loovutades selleks suure osa oma suvisest puhkuseajast ning augustikuus esindatigi Eestit Brasiilias toimunud maailma kutsemeistrivõistlustel.

Väga tähtis on Uvele mitmekülgne enesearendamine. 2014. aasta sügisel asus Uve õppima Tallinna Tehnikaülikooli inseneripedagoogika kursusele ning nende õpingutega on ta tänaseks lõpusirgele jõudmas.

Töökaaslased ja õpilased hindavad Uve Uustalut väga. Ta on meeldiv, muhe ja mõnusa huumorimeelega, väga töökas, sihikindel ja positiivne, laia silmaringiga ja mitmesuguste huvidega kolleeg ning kutseõpetaja.